Dilecto filio Joanni Baptistae Pacheco Societatis Jesu religioso Sacrae Theolo-
giae in Collegio Murcianno quondam professori.

Dilecti fili salutem et apostolicam benedictionem. Cum nuper praecibus tuis
humiliter nobis porrectis inclinati, tibi aliquos sanctorum et sanctarum reliquias
ex omnibus locis piis tam intra quam extra urbem sitis extrahendi, easque in His-
paniarum regna transferendi et ibidem in ecclesiis tibi bene visis colocandi facul-
tatem authoritate appostolica concesserimus prout in literis nostris subdatis
Ferariae die xij Augusti MDXCVIII, pontificatus nostri anno septimo expeditis ple-
nius continetur, cumque pari humilitate supplicare nobis feceris ut ad maiorem
dictarum reliquiarum veneratione, et ad augendam fidelium religionem et anima-
rum salutem, et ad augendam fidem inquam utriusque sexus Christi fidelis dictas
// [Fl. 9v] dictas ecclesias visitantes caelestibus gratiarum et indulgentiarum mu-
neribus benignitate apostolica prosequi dignaremus, nos precibus tuis paterno pro-
pensoque animo fauere ipsorumque fidelium saluti necnon sanctorum et
sanctarum venerationi consulere benigne in Domino cupientis de omnipotentis
Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli Apostollorum eiusque authoritate con-
fisi omnibus utriusque sexus Christi fidelibus vere paenitentibus et confessis hac
sacra comunione refectis, qui ecclesiam, seu ecclesias, in quibus aliquas ex dictis re-
liquiis collocari contigerit, ipso in anniversario collocationis die, necnon in Sancti
Joannis Baptistae, inventionis Sancte Crucis, Omnium Sanctorum, et Sancti Jozephi
festivitatibus a primis vesperis usque ad occasum solis diei festivitatum huiusmodi
singulis annos devote visitauerint et ibi pro christanorum principum concordia
haeresum extirpatione Sancte Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces ef-
fuderint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissione mi-
sericorditer in Domino concedimus, insuper utriusque sexus Christi fidelibus
similiter vere paenitentibus et confessis ac sanctissimo eucharistie sacramento re-
fectis, quotiescunque aliquem ex dictis ecclesiis, pie etiam ut praefertur, visita //
[Fl. 10] visitauerint, ibidemque orauerint centum annos, caeteris vero dictam pari-
ter ecclesiam seu ecclesias visitantibus necnon etiam ut praefertur orantibus decem
annos de iniunctis eis seu alias quommodo libet debitis paenitentiis in forma Ec-
clesiae consueta misericorditer in Domino relaxamus praesentibus usque ad quin-
decim annos duntaxat anno Jubilei excepto valiturus. Datis Ferrariae sub annulo
piscatoris die dessima septima Augusti 1598. Pontificatus nostri anno septimo. M.
Vestrius Barbaniuz.